Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципальный район Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  22.10.2019 г.
	№  113

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.12.2015 г. № 83  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 14.12.2015 г. № 83  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы.
1.1 В паспорте программы:

- Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы  изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы – 623,9 тыс. рублей

в 2016 году -  154,6 тыс. руб.;

в 2017 году – 112,0 тыс. руб.;

в 2018 году – 87,0 тыс. руб.;

в 2019  году – 96,3 тыс. руб.

в 2020 году – 87,0 тыс. руб.

в 2021 году – 87,0 тыс. руб.»

1.2. В программе:

        Раздел 6 абзац 2  изложить в следующей редакции:

« Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета :  623,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2016 г. – 154,6 тыс. руб.,

2017 г. – 112,0 тыс. руб.

2018 г. – 87,0 тыс. руб.

2019 г. – 96,3,0 тыс. руб.

2020 г. – 87,0 тыс. руб.
2021 – 87,0 тыс. руб.
1.3 в приложение № 1 «Перечень программных мероприятий»
 строку 3 читать в следующей редакции :

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности добровольных народных дружин
	154,6
	112,0
	87,0
	96,3
	87,0
	87,0
	В течении 2016-2021 гг.
	Администрация СП

Малая Малышевка

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу на следующий после официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                              С.В. Курапов